[image: image1.jpg]WE WROCLAWIU

g: WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY






[image: image2.jpg]Wojewdodzki Szpital Specjalistyczny we Wroctawiu
ul. H. M. Kamieriskiego 73a, 51-124 Wroctaw
Infolinia 45 95 95 454

Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl NS D.OLNY

NIP 8951645574, REGON 000977893 SLASK

www.wssk.wroc.pl



Szp/ZP –265A/         /2022                                                                               Wrocław, dnia  20.09.2022 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „USŁUGA KOMPLEKSOWEGO ŻYWIENIA PACJENTÓW WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO WE WROCŁAWIU - POWTÓRKA”.
Pytanie nr 1 
Prosimy o możliwość wykonania wizji lokalnej pomieszczeń przeinaczonych do najmu oraz kuchenek oddziałowych. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odbycie wizji lokalnej w czwartek 22.09.2022 o godzinie 9.00.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zbiórka w piątek 23.09.2022 o godzinie 15.00 w holu głównym Szpitala.

Pytanie nr 2 

Prosimy o udostępnienie informacji nt. średniomiesięcznych ilości osobodni wydanych w okresie od 1 marca 2021 do 31 sierpnia 2022, z podziałem na poszczególne miesiące w następującym ujęciu wydanych posiłków :

	miesiąc
	śniadanie
	II śniadanie
	obiad
	podwieczorek
	Kolacja
	II kolacja

	styczeń 2019

luty 2019
	
	
	
	
	
	

	….
	
	
	
	
	
	


Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w Rozdziale I OPZ zamieścił tabele z danymi ze średnimi miesięcznymi ilościami w zakresie m. in. dziennej średniej ilości posiłków, pozostałych diet, średniej dziennej liczby osobodni … ect. 

Podane w tabelach dane zostały wyliczone na podstawie danych rzeczywistych za okres ostatnich 12 miesięcy.
Uwaga:

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 9 – OPZ w Rozdziale nr I w zakresie statystyk wydawanych posiłków. Zmodyfikowany plik w załączeniu
Pytanie nr 3

W doniesieniu do OPZ rozdział III pkt 1, ppkt 16)

Prosimy o informację ile średnio dziennie mieszanek w butelkach szklanych zostało wydanych w okresie ostatniego miesiąca.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że średnio dzienna ilość mieszanek w butelkach szklanych w okresie ostatniego miesiąca to 20 sztuk. Przykładowy wykaz czerwca 2022 r załączeniu.
Pytanie nr 4

Prosimy o informację ilu pacjentów znajduje się na danych oddziałach. Prosimy o podanie średniej z ostatnich 12 miesięcy.

	piętro
	Oddział
	Ilość pacjentów

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Odpowiedź: Dane za 2021 rok w poniższej tabeli.
	Piętro
	Oddział
	liczba leczonych  pacjentów

	1
	Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii
	292

	2
	Oddział Angiologiczny z Pododdziałem Diabetologii
	494

	1
	Oddział Chemioterapii z Pododdziałem Chemioterapii Dziennej
	8411

	3
	Oddział Chirurgii Naczyniowej
	772

	0
	Oddział Chirurgii Ogólnej i Małoinwazyjnej z Pododdziałem Chirurgii Metabolicznej i Pododdziałem Chirurgii Endokrynologicznej
	3125

	2
	Oddział Chirurgii Onkologicznej
	1767

	3
	Oddział Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej
	1955

	4
	Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Angiologicznym
	0

	Medinet 4 piętro
	Oddział Dermatologiczny
	1369

	4
	Oddział Kardiologiczny z Pododdziałem Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego
	3715

	1
	Oddział Kardiologii Dziecięcej z Pododdziałem Kardiochirurgii Dziecięcej i Pododdziałem Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego
	886

	2
	Oddział Nefrologiczny z Pododdziałem Diabetologicznym i Transplantacyjnym
	259

	1
	Oddział Neonatologiczny z Pododdziałem Patologii Noworodka
	3050

	6
	Oddział Okulistyczny
	2283

	6
	Oddział Otolaryngologiczny z Pododdziałem Otolaryngologii Dziecięcej
	2310

	0
	Oddział Pediatryczny z Pododdziałem Gastroenterologii i  Pododdziałem Alergologii
	1422

	1
	Oddział Położniczo – Ginekologiczny
	4839

	2
	Oddział Transplantologiczny
	30

	5
	Oddział Urologii i Urologii Onkologicznej
	2095

	0
	Szpitalny Oddział Ratunkowy
	29594

	Oddział zamiejscowy
	Zamiejscowy Oddział Rehabilitacji Neurologicznej
	158

	Oddział zamiejscowy
	Zamiejscowy Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej I
	490

	Oddział zamiejscowy
	Zamiejscowy Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej II
	451

	 
	Podsumowanie
	69 767


Pytanie nr 5

Prosimy o informacje jaka minimalna ilość wózków bemarowych wymagana jest do realizacji dystrybucji na oddziałach szpitala. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, które oddziały szpitala mogą być łączone przy dystrybucji i do których oddziałów zamawiającego Wykonawca może prowadzić dystrybucję za pomocą wspólnego wózka bemarowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada informacji o minimalnej ilości wózków bemarowych niezbędnej do realizacji dystrybucji na oddziałach szpitala oraz które oddziały szpitala mogą być łączone przy dystrybucji. Zamawiający oczekuje od profesjonalnego wykonawcy wykonującego usługę zbiorowego żywienia szpitalnego ustalenia optymalnej logistyki w jednostce Zamawiającego. Rozkład kuchenek oddziałowych oraz przyległych oddziałów na poszczególnych piętrach zawiera załącznik do umowy użyczenia. Załącznik ten powinien być podstawą ustalenia logistyki przez profesjonalnego wykonawcę. 
Obecnie oddziały które  są łączone i mają wspólną kuchenkę oddziałową to:

VI piętro  laryngologia+okulistyka

V  piętro  urologia+chirurgia ortopedyczna
IV piętro kardiologia A+B

III piętro chirurgia+ ortopedia

II piętro   nefrologia+ interna

I  piętro położnictwo+ patologia ciąży + sala porodowa

parter chirurgia C

parter pediatria + kardiologia dziecięca

nowy budynek onkologia + chemioterapia

osobny budynek dermatologia

4 kuchenki Poświęcka

Każda kuchenka oddziałowa posiada swój wózek bemarowy

Pytanie nr 6

Prosimy o informację ile obecnie używanych jest wózków do dystrybucji posiłków.

Odpowiedź: Zamawiający nie zna liczby obecnie używanych wózków do dystrybucji przez obecnego wykonawcę. Zamawiający stwierdza, że posiłki docierają do poszczególnych oddziałów zgodnie z warunkami zawartymi w umowie. 

Pytanie nr 7

Proszę o informację, jak będą realizowane obowiązki stron w przypadku wystąpienia tzw. „siły wyższej”. Jednocześnie, w związku z zaistniałą sytuacją zagrożenia pandemią koronawirusa, oraz nieprzewidywalnymi skutkami wojny na Ukrainie, wnoszę o wprowadzenie do wzorca umowy postanowień dotyczących wystąpienia siły wyższej. Poniżej przykładowe zapisy, które zamawiający – wzorem innych zamawiających publicznych - mógłby wprowadzić do wzorca umowy:

SIŁA WYŻSZA

1) Na czas działania Siły Wyższej obowiązki Strony, która nie jest w stanie wykonać danego obowiązku ze względu na działanie Siły Wyższej, ulegają zawieszeniu.

2) Strona Umowy, która opóźnia się ze swoim świadczeniem wynikającym z Umowy ze względu na działanie Siły Wyższej nie jest narażona na konsekwencję finansowe (w tym odsetki, kary albo inne konsekwencje finansowe) lub odstąpienie od Umowy przez drugą Stronę z powodu niedopełnienia obowiązków Umownych.

3) Dla potrzeb Umowy, "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie, którego wystąpienie jest niezależne od Stron i któremu nie mogą one zapobiec przy zachowaniu należytej staranności, a w szczególności: wojny, stany nadzwyczajne, klęski żywiołowe, epidemie, ograniczenia związane z kwarantanną, embargo, rewolucje, zamieszki i strajki, które uniemożliwia wykonywanie Przedmiotu Umowy.

4) Każda ze Stron jest obowiązana do niezwłocznego zawiadomienia drugiej ze Stron o zajściu przypadku Siły Wyższej. O ile druga ze Stron nie wskaże inaczej na piśmie, Strona, która dokonała zawiadomienia będzie kontynuowała wykonywanie swoich obowiązków wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to praktycznie uzasadnione, jak również musi podjąć wszystkie alternatywne działania zmierzające do wykonania Umowy, których podjęcia nie wstrzymuje zdarzenie Siły Wyższej.

5) W przypadku ustania Siły Wyższej, Strony niezwłocznie przystąpią do realizacji swych obowiązków wynikających z Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 8
Zgodnie ze wzorem umowy, Zamawiający przewiduje kary umowne za nienależyte wykonywanie usługi. Czy Zamawiający, po analizie poniższych argumentów Wykonawcy, zmodyfikuje wysokość kar umownych? Wykonawca wnosi o zmianę o 50% wysokości kar, zastrzeżonych przez Zamawiającego. Przewidziane przez Zamawiającego kary są niewspółmiernie wysokie do wartości zamówienia oraz do czasu trwania umowy. Poziom kar umownych jest zbyt wygórowany w stosunku do wskazanych nieprawidłowości stanowiących podstawę ich naliczenia. Wykorzystywanie przez Zamawiającego - będącego silniejszą stroną stosunku prawnego powstającego w wyniku udzielenia zamówienia - jego pozycji do zastrzegania na swoją rzecz kar umownych, których wysokość jest wygórowana jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego, a tym samym winno być uznane za wykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 Kodeksu cywilnego granice swobody umów. Uprzywilejowana pozycja Zamawiającego oraz zasadniczo jednostronne określanie istotnych warunków przyszłej umowy sprawia, że umowa o udzielenie zamówienia staje się niejako umową adhezyjną, podczas gdy winna zmierzać do zabezpieczenia interesów obu stron, a kara umowna nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia po stronie Zamawiającego, ponieważ jej celem jest dyscyplinowanie stron do prawidłowego i terminowego wywiązywania się z przyjętych na siebie obowiązków umownych. Dodatkowo, samą wysokość kar umownych należy uznać za nadmierną, a tym samym również sprzeczną z zasadami współżycia społecznego. Postanowienia umowne dotyczące kar w żaden sposób nie są związane z zabezpieczeniem interesu Zamawiającego i interesu publicznego związanego z uzyskaniem jak najlepszego zamówienia. W konsekwencji Zamawiający działa z przekroczeniem swobody umów łamiąc zasady współżycia społecznego wykorzystując instytucję kary umownej niezgodnie z jej naturą i przeznaczeniem. Ponadto, Zamawiający wprowadzając takie postanowienia narusza zasady uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców, ogranicza konkurencję oraz utrudnia dostęp do rynku przedsiębiorcom, co może faktycznie wpłynąć na brak ofert. Na uwagę zasługuje również fakt, że wykonawca potencjalne ryzyko związane z naliczeniem kar umownych wkalkuluje w cenę oferty, co spowoduje, że złożone oferty będą mniej konkurencyjne, a Zamawiający poniesie większe koszty związane z udzieleniem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 9
Prosimy o podanie stawki jednostkowej netto za media oraz opublikowanie zestawienia faktur od 06.2021 do 08.2022 z podziałem na poszczególne m-ce, rodzaj mediów: energia elektryczna, woda zimna, ścieki, centralne ogrzewanie, gaz, itd.. Proszę o ceny jednostkowe netto, wielkość zużycia i wartość netto jakie obecny Wykonawca płaci zgodnie z rozliczeniem podlicznika.

Odpowiedź: Odpowiedź: Stawki za media podane są w załączniku do umowy najmu i użyczenia (media). Zamawiający do 1.03.2023 ma niezmienne stawki za media. Po tym terminie może zmienić się stawka za dostawę energii elektrycznej. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu nie posiada aktualnych szacunków dostawy energii elektrycznej, ponieważ zakupem grupowym energii elektrycznej  dla jednostek podległych zajmuje się Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. Zestawienie faktur w załączniku do informacji.
Pytanie nr 10
Czy w stosunku do pomieszczeń kuchennych, które będą wydzierżawione Wykonawcy, zostały wydane decyzje nakazujące przeprowadzenia prac, a wydane przez SANEPID, PIP, UDT lub inne inspekcje zewnętrzne dotyczące stanu sanitarno – technicznego kuchni i jej pomieszczeń? Jeżeli są, to prosimy o podanie, jakie są to zalecenia oraz w jakich terminach należy je wykonać i po czyjej stronie leży koszt ich wykonania?

Odpowiedź: Decyzje Sanepidu oraz PIP posiada obecny Wykonawca. Zamawiający nie jest w posiadaniu tych dokumentów. Konserwacja wind oraz prowadzenie książek rewizyjnych UDT są po stronie Zamawiającego.
Koszt wykonania ewentualnych  zaleceń /po za windami/ nałożonych przez właściwe służby jest po stronie Wykonawcy. 
Pytanie nr 11
W odniesieniu do załącznika nr 6 § 4 pkt 2 prosimy o informację ile sztuk lodówek, kuchenek mikrofalowych, zmywarek do mycia i wyparzania, czajników elektrycznych bezprzewodowych oraz mebli zapewniających prawidłowe przechowywanie naczyń stołowych i sztućców Wykonawca będzie musiał wyposażyć z podziałem na lokalizacje oraz z podziałem na kuchenki oddziałowe.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że ilość kuchenek oraz ich umiejscowienie podane jest w załączniku do umowy użyczenia. Każda z kuchenek oddziałowych musi zostać wyposażona przez Wykonawcę w sprzęt zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w ilości zapewniającej prawidłowe wykonanie usługi. 
Obecnie każda kuchenka jest do wyposażenia w:

· meble

· zmywarkę do mycia i wyparzania

· kuchenkę mikrofalową

· lodówkę

· czajnik bezprzewodowy

Pytanie nr 12
Prosimy o informację jaki jest stan techniczny urządzeń użyczonych zgodnie z załącznikiem nr 6.2.
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że załącznik 6.2 do umowy użyczenia dotyczy rozliczenia mediów. Zamawiający nie użycza urządzeń. 

Pytanie nr 13
Prosimy o przesłanie (opublikowanie na stronie internetowej zamawiającego) kopii aktualnych jadłospisów za ostatnie 10 dni.

Odpowiedź: Skan diet w załączeniu. 
Pytanie nr 14
Prosimy o opublikowanie ostatniego protokołu Sanepidu dotyczącego pomieszczeń, które będą udostępnione Wykonawcy.

Odpowiedź: Decyzje Sanepidu posiada obecny Wykonawca. Zamawiający nie jest w posiadaniu tych dokumentów.
Pytanie nr 15
Czy podatek od nieruchomości został wliczony w kwotę czynszu najmu? Jeżeli nie to prosimy o podanie kwoty podatku od nieruchomości jaką będzie musiał ponieść Wykonawca?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że kwota czynszu najmu zawiera podatek od nieruchomości.

Pytanie nr 16
Czy wentylacja jest sprawna, czy została wyremontowana i czy w trakcie trwania usługi będzie konieczność dokonywania jej remontu?
Odpowiedź: Wentylacja mechaniczna jest sprawna, została  wykonana w na przełomie 2021/2022r. Wentylacja jest objęta gwarancją.
Pytanie nr 17
Kto ponosi koszt utrzymania wentylacji. Jeśli Wykonawca, wówczas proszę o przedstawienie rocznego kosztu.

Odpowiedź:

Przybliżone koszty eksploatacji urządzeń wentylacyjnych wynajmowanych pomieszczeń kuchni centralnej, kuchni mlecznej i zmywalni:

· KUCHNIA CENTRALNA: przegląd i konserwacja wraz z automatyką centrali NW1 (wymiana filtrów powietrza - 12 szt. ok. 900zł brutto + koszt jednorazowego wykonania ok. 1200zł brutto) - serwis 2 razy w roku - wiosna/jesień,

· KUCHNIA MLECZNA: przegląd i konserwacja wraz z automatyką centrali NW2 (wymiana filtrów powietrza - 4 szt. ok. 400zł brutto + koszt jednorazowego wykonania ok. 900zł brutto) serwis 2 razy w roku - wiosna/jesień, przegląd i konserwacja skraplacza do centrali NW2 (koszt jednorazowego wykonania ok. 400zł brutto) serwis1 raz w roku - wiosna),

· ZMYWALNIA: przegląd i konserwacja wentylatora kanałowego (koszt jednorazowego wykonania ok. 70zł brutto) serwis 2 razy w roku - wiosna/jesień.

Zakres czynności serwisowych wynika z zasad określonych w dokumentacji techniczno-ruchowej opracowanej przez producentów
Pytanie nr 18
Czy w pomieszczeniach wynajmowanych przez Zamawiającego jest drożna kanalizacja?

Odpowiedź: W pomieszczeniach wynajmowanych przez Zamawiającego jest drożna kanalizacja.
Pytanie nr 19
Czy obecny Wykonawca usługi żywienia do końca kontraktu jest zobowiązany do dokonania prac remontowych, odnowienia malarskiego albo napraw w udostępnionych pomieszczeniach?

Odpowiedź: Obecny wykonawca na bieżąco wykonywał prace remontowe w celu zachowania właściwego stanu sanitarno epidemiologicznego. Wykonawca jest zobowiązany oddać pomieszczenie w stanie technicznym nie gorszym niż wynika to z bieżącej eksploatacji. 
Pytanie nr 20
Kiedy ostatni raz były malowane pomieszczenia kuchenne?

Odpowiedź: Obecny wykonawca na bieżąco wykonywał prace remontowe w celu zachowania właściwego stanu sanitarno epidemiologicznego.
Pytanie nr 21
Prosimy o podanie terminu ważności przeglądów przedmiotu dzierżawy (m. in. przeglądów, które powinny być wykonane przez właściciela obiektu takich jak pomiarów elektrycznych, przeglądów kominiarskich itp.)

Odpowiedź: Wszystkie przeglądy wymagane Ustawą prawo budowlane wykonywane są na bieżąco przez Zamawiającego.  Wszystkie przeglądy należy wykonać do końca 2023r. (1 roczne i 5-letnie).
Pytanie nr 22
Czy są jakiekolwiek nakazy obecnie wydane przez Stację Sanitarno - Epidemiologiczną lub inne organy kontroli (jeżeli są) zostaną wykonane przez dotychczasowego Wykonawcę usługi do dnia przejęcia kuchni przez nowego Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada decyzji Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej wydanych obecnemu Wykonawcy.
Pytanie nr 23
Czy istnieje konieczność przeprowadzenia prac remontowych - jeżeli tak, to jaki jest ich zakres?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia prac remontowych. Do obowiązków Wykonawcy należy utrzymywać pomieszczenia w należytym stanie technicznym i epidemiologiczno- sanitarnym
Pytanie nr 24
Prosimy o przedstawienie zestawienie kosztów mieszanek jakie obecnie Zamawiający płaci obecnemu

wykonawcy:

	25. LP.
	NAZWA PRODUKTU
	roczna. ilość

w litrach/szt
	Cena jedn. brutto l./szt.
	Wartość 12mies.

brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4*5

	1
	B1-Bebiko 1
	B1
	75,6
	
	

	2
	B2-Bebiko 2
	B2
	140,2
	
	

	3
	B3-Bebiko 3
	B3
	6,7
	
	

	4
	BEB1 – Bebilon 1
	BEB1
	141,6
	
	

	5
	BEB2 – Bebilon 2
	BEB2
	9,9
	
	

	6
	BEB3 – Bebilon 3
	BEB3
	5,9
	
	

	7
	BEB COMF – Bebilon Comfort
	BEB COMF
	8,8
	
	

	8
	BEB HA1 – Bebilon HA 1
	BEB HA1
	5,2
	
	

	9
	BEB HA2 – Bebilon HA 2
	BEB HA 2
	6
	
	

	10
	BEB AR – Bebilon AR
	BEB AR
	29,3
	
	

	11
	BEB PEP1 – Bebilon PEPTI 1
	BEB PEP 1
	108,3
	
	

	12
	BEB PEP2 – Bebilon PEPTI 2
	BEB PEP 2
	63,7
	
	

	13
	BEB PEP MCT – Bebilon Pepti MCT
	BEB PEP MCT
	20
	
	

	14
	NEN – Bebilon Nenatal
	NEN
	36,4
	
	

	15
	BEB NUTR – Bebilon Nutriton
	BEB NUTR
	18
	
	

	16
	BEB b/l – Bebilon bez laktozy
	BEB B/L
	42,7
	
	

	17
	PRE – Prenan
	PRE
	45,8
	
	

	18
	SIN – Sinlac
	SIN
	1,8
	
	

	19
	NAN 1
	NAN1
	130,9
	
	

	20
	NAN 2
	NAN2
	50,1
	
	

	21
	NAN 3
	NAN3
	11,7
	
	

	22
	NAN HA1
	NAN HA 1
	6
	
	

	23
	NAN HA2
	NAN HA 2
	6
	
	

	24
	FAN – Fantomalt
	FAN
	12
	
	

	25
	ENF1 - Enfamil 1
	ENF 1
	10,8
	
	

	26
	ENF2 – Enfamil 2
	ENF 2
	6
	
	

	27
	NUTR1 - Nutramigen LGG 1
	NUTR 1
	273,5
	
	

	28
	NUTR2 - Nutramigen LGG 2
	NUTR 2
	2,4
	
	

	29
	NUTR3 – Nutramigen LGG 3
	NUTR 3
	6
	
	

	30
	MCTII – Humana MCT II
	MCT II
	6
	
	

	31
	MCTIII – Humana MCT III
	MCT III
	6
	
	

	32
	Kaszka Kukurydziana
	KK
	2
	
	

	33
	KM – Kasza manna
	KM
	31,3
	
	

	34
	KR/W - Kleik ryżowy na wodzie
	KR/W
	33,6
	
	

	35
	KR+JABŁ – Kleik ryzowy z jabłkiem
	KR JABŁ
	6,4
	
	

	36
	KIS – Ksiel
	KIS
	50,1
	
	

	37
	KIS +JABŁ – Kisiel + jabłko
	KIS JABŁ
	11,1
	
	

	38
	KJ – Zupa jarzynowa
	KJ
	76,2
	
	

	39
	KJ+M Zupa jarzynowa z mięsem
	KJ+M
	103,7
	
	

	40
	KJ+Ż - Zupa jarzynowa z żółtkiem
	KJ+z
	5
	
	

	41
	HOMOG – Homogenat
	HOMOG
	6
	
	

	42
	SIEM LN – Siemie Lniane
	SIEM LN
	6
	
	

	43
	MARCH - Marchwianka
	MARCH
	6
	
	

	44
	HERBATA
	H
	1021,4
	
	

	45
	WODA PRZEGOTOWANA
	WP
	95,1
	
	

	
	
	
	w sztukach
	
	

	46
	Butelki sterylne
	
	18878
	
	

	
	


Odpowiedź: Dane w tabeli poniżej.
	l.p
	Nazwa produktu
	Roczna ilość w l/sz.
	Cena jedn. Brutto l/szt
	Wartość 12 m-cy Brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4*5

	1
	B1-Bebiko 1 
	B1
	75,6
	8,33 zł
	629,75 zł

	2
	B2-Bebiko 2
	B2
	140,2
	11,02 zł
	1 545,00 zł

	3
	B3-Bebiko 3
	B3
	6,7
	10,10 zł
	67,67 zł

	4
	BEB1 – Bebilon 1 
	BEB1
	141,6
	37,62 zł
	5 326,99 zł

	5
	BEB2 – Bebilon 2 
	BEB2
	9,9
	41,91 zł
	414,91 zł

	6
	BEB3 – Bebilon 3 
	BEB3
	5,9
	42,63 zł
	251,52 zł

	7
	BEB COMF – Bebilon Comfort 
	BEB COMF
	8,8
	15,66 zł
	137,81 zł

	8
	BEB HA1 – Bebilon HA 1
	BEB HA1
	5,2
	13,28 zł
	69,06 zł

	9
	BEB HA2 – Bebilon HA 2
	BEB HA 2 
	6
	24,19 zł
	145,14 zł

	10
	BEB AR – Bebilon AR 
	BEB AR
	29,3
	14,58 zł
	427,19 zł

	11
	BEB PEP1 – Bebilon PEPTI 1
	BEB PEP 1
	108,3
	12,99 zł
	1 406,82 zł

	12
	BEB PEP2 – Bebilon PEPTI 2
	BEB PEP 2
	63,7
	21,82 zł
	1 389,93 zł

	13
	BEB PEP MCT – Bebilon Pepti MCT 
	BEB PEP MCT
	20
	22,77 zł
	455,40 zł

	14
	NEN – Bebilon Nenatal 
	NEN
	36,4
	14,04 zł
	511,06 zł

	15
	BEB NUTR – Bebilon Nutriton 
	BEB NUTR
	18
	7,24 zł
	130,32 zł

	16
	BEB b/l – Bebilon bez laktozy 
	BEB B/L
	42,7
	36,72 zł
	1 567,94 zł

	17
	PRE – Prenan 
	PRE
	45,8
	23,41 zł
	1 072,18 zł

	18
	SIN – Sinlac
	SIN
	1,8
	22,96 zł
	41,33 zł

	19
	NAN 1 
	NAN1
	130,9
	12,24 zł
	1 602,22 zł

	20
	NAN 2 
	NAN2
	50,1
	12,37 zł
	619,74 zł

	21
	NAN 3
	NAN3
	11,7
	10,85 zł
	126,95 zł

	22
	NAN HA1
	NAN HA 1 
	6
	34,99 zł
	209,94 zł

	23
	NAN HA2
	NAN HA 2
	6
	39,10 zł
	234,60 zł

	24
	FAN – Fantomalt 
	FAN
	12
	9,36 zł
	112,32 zł

	25
	ENF1 - Enfamil 1 
	ENF 1 
	10,5
	16,11 zł
	169,16 zł

	26
	ENF2 – Enfamil 2 
	ENF 2
	6
	16,11 zł
	96,66 zł

	27
	NUTR1 - Nutramigen LGG 1
	NUTR 1
	237,5
	17,28 zł
	4 104,00 zł

	28
	NUTR2 - Nutramigen LGG 2
	NUTR 2 
	2,4
	35,86 zł
	86,06 zł

	29
	NUTR3 – Nutramigen LGG 3
	NUTR 3
	6
	33,05 zł
	198,30 zł

	30
	MCTII – Humana MCT II
	MCT II
	6
	16,20 zł
	97,20 zł

	31
	MCTIII – Humana MCT III
	MCT III
	6
	19,22 zł
	115,32 zł

	32
	Kaszka Kukurydziana 
	KK
	2
	5,08 zł
	10,16 zł

	33
	KM – Kasza manna 
	KM
	31,3
	6,59 zł
	206,27 zł

	34
	KR/W - Kleik ryżowy na wodzie
	KR/W
	33,6
	3,77 zł
	126,67 zł

	35
	KR+JABŁ – Kleik ryzowy z jabłkiem
	KR JABŁ
	6,4
	4,48 zł
	28,67 zł

	36
	KIS – Ksiel 
	KIS
	50,1
	1,79 zł
	89,68 zł

	37
	KIS +JABŁ – Kisiel + jabłko 
	KIS JABŁ
	11,1
	3,40 zł
	37,74 zł

	38
	KJ – Zupa jarzynowa 
	KJ
	76,2
	3,89 zł
	296,42 zł

	39
	KJ+M Zupa jarzynowa z mięsem 
	KJ+M
	103,7
	13,01 zł
	1 349,14 zł

	40
	KJ+Ż - Zupa jarzynowa z żółtkiem 
	KJ+z
	5
	17,71 zł
	88,55 zł

	41
	HOMOG – Homogenat 
	HOMOG
	6
	16,85 zł
	101,10 zł

	42
	SIEM LN – Siemie Lniane
	SIEM LN
	6
	1,62 zł
	9,72 zł

	43
	MARCH - Marchwianka 
	MARCH
	6
	1,30 zł
	7,80 zł

	44
	HERBATA
	H
	1021,4
	1,14 zł
	1 164,40 zł

	45
	WODA PRZEGOTOWANA 
	WP
	95,1
	0,25 zł
	23,78 zł

	46
	Butelki sterylne 
	 
	18878
	0,63 zł
	11 893,14 zł

	
	
	
	
	
	38 795,70 zł


Pytanie nr 23
Prosimy o podanie konkretnej liczby osobodni do formularza ofertowego na 12 miesięcy, która pomnożona przez cenę jednostkową całodobowego wyżywienia jednego pacjenta będzie stanowić ryczałtową cenę za żywienie pacjentów w załączniku nr 1 formularz ofertowy.

Odpowiedź: 365 dni x 365 osobodni = 133 225 osobodni / 12 miesięcy

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.



